Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP

Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

CNPJ. 08.996.378/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO

A Coordenadora Geral do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

“08 DE ABRIL”, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, faz saber que o
Consórcio firmou o Contrato nº 14/2024, pelo período de 60 (sessenta) dias, referente  a
Dispensa de Licitação Eletrônica, Processo Administrativo n° 694/2024, objeto: Prestação de
serviços de manutenção de pintura parcial do prédio da ESF Noroeste – Bairro Pederneiras –
Zona Rural do Município de Mogi Mirim, pelo valor global de R$ 46.180,00 (quarenta e seis
mil, cento e oitenta reais), firmado com a empresa G40 MONTAGEM E MANUTENÇÃO
INDUSTRIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF nº 37.402.156/0001-09.

Mogi Mirim, 12 de dezembro de 2024.

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
Marice Costa Porto de Moraes

Coordenadora Geral